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Gold Prost, tabletki, 30 tabl.  
 

Cena: 30,66 zł

Opis słownikowy

Postać Tabletki

Producent /
Podmiot
Odpowiedzialny

ADAMED CONSUMER HEALTHCARE S.A.

Przechowywanie Temperatura pokojowa

Rejestracja Suplementy diety

Opis produktu
 

Opis:

Właściwości i zastosowanie:
Preparat zalecany mężczyznom po 40 roku życia, dla których szczególnie ważne jest dbanie o:
– prawidłowe funkcjonowanie prostaty,
– prawidłowe funkcjonowanie nerek,
– sprawność układu moczowo-płciowego.

Gold Prost zawiera specjalnie dobrany zestaw składników, który korzystnie wpływa na jakość życia mężczyzn po 40 roku życia, w tym
prawidłowe funkcjonowanie prostaty.
Wyciąg z pestek dyni – wspomaga prawidłowe funkcjonowanie prostaty.
Wyciąg z nasion lnu - lignany zawarte w ekstrakcie z siemienia lnianego wspomagają metabolizm męskich hormonów płciowych, co
sprzyja utrzymaniu prawidłowego stanu gruczołu prostaty.
Wyciąg z korzenia pokrzywy – wspomaga funkcję wydalniczą nerek.
Wyciąg z owocu palmy sabałowej – jako źródło kwasów tłuszczowych wspiera funkcje reprodukcyjne mężczyzn.
Witamina B6 - przyczynia się do regulacji aktywności hormonalnej.
Selen – przyczynia się do prawidłowego przebiegu procesu powstawania plemników.
Cynk – pomaga w utrzymaniu prawidłowego poziomu testosteronu we krwi.

Skład:
Wyciąg z pestek dyni, wyciąg z nasion lnu, wyciąg z korzenia pokrzywy, wyciąg z owocu palmy sabałowej, witamina D, witamina B6,
kwas pantotenowy, cynk, selen

Zalecane dzienne spożycie:
1 tabletka dziennie. Zaleca się przyjmowanie preparatu Gold Prost godzinę przed posiłkiem lub godzinę po nim.
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Ostrzeżenia dotyczące bezpieczeństwa:
Nie należy stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.
Należy poinformować lekarza o przyjmowanych suplementach diety podczas każdej wizyty lekarskiej.
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